平成２０年 ５月１４日
　各　　位

会 社  ゼット株式会社
代表者名 代表取締役社長　渡辺  泰男

（コード番号 ８１３５  大証第二部）
問合せ先 常務取締役管理統括本部長

　池下  正憲
（ＴＥＬ　０６－６７７９－１１７１）

 　　平成２０年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

　平成１９年１１月１５日に公表しました平成２０年３月期（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）の業績
予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２０年３月期　連結業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
（単位　百万円）

　　　　前回発表予想（Ａ）  △ 2円 49銭

　　　　今回修正予想（Ｂ）     8円 85銭

　　　　　増減額（Ｂ-Ａ） 　 11円 34銭

　　　　　増減率（％） －

（ご参考）

　前期実績（平成19年3月期）    25円 72銭

２．平成２０年３月期　個別業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
（単位　百万円）

　　　　前回発表予想（Ａ）  △ 6円 98銭

　　　　今回修正予想（Ｂ）     1円 83銭

　　　　　増減額（Ｂ-Ａ） 　  8円 81銭

　　　　　増減率（％） －

（ご参考）

　前期実績（平成19年3月期）    21円 16銭

３．修正の理由
　　　　連結及び個別の売上高が当初予想より下回りましたが、売上総利益率の改善や販売費及び一般管理費が予想
　　　を下回ったことにより、営業利益及び経常利益は、当初予想を上回る見込みとなりました。当期純利益は、連
　　　結及び個別とも、営業利益及び経常利益が当初予想を上回ったことに加え、平成１９年１０月１日付けで、適
　　　格退職年金制度を廃止し、新しい退職年金制度へ移行したことにより、特別利益として適格退職年金制度終了
　　　益（連結８３百万円、個別５４百万円）を計上したこと等により当初予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によっ
　　　て異なる結果となる可能性があります。

　　以　上

１株当たり
当期純利益

42,700 670 710 △　50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

42,032 825 889 177

　　 △ 668 155 179 227

　　 △ 1.6 23.1 25.2 －

43,024 958 1,000 515

１株当たり
当期純利益

39,760 400 700 △　140

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

39,642 480 801 36

　　 △ 118 80 101 176

　　 △ 0.3 20.0 14.4 －

40,400 515 816 424